



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUČ

č.j.: 057/PJ/OVZ/2020

dne: 08. 06. 2020

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „**PřF/UPOL – maloparcelní sklízecí mlátička (kombajn)**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2020-017516**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Čistící síta na drobná semena (mák, svazenka) - Podľa našich skúseností by sme doporučovali síto s okrúhlymi otvormi o veľkosti 4 mm - splňujeme týmto zadanú špecifikáciu alebo je požadované síto s inými rozmermi?

Odpoveď:

Zadavateľ trvá na dodržení stanovených zadávacích podmienok.

Dotaz č. 2:

Čistící síta na středně velká semena a velká semena - Podľa našich skúseností by sme doporučovali nastaviteľné lamelové síta, vhodné pre všetky uvedené plodiny - splňujeme týmto zadanú špecifikáciu alebo sú požadované okrúhle prípadne nosové síta s špecifickými rozmermi pre uvedené plodiny?



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Odpověď:

Zadavatel trvá na dodržení stanovených zadávacích podmínek.

Dotaz č. 3:

Mláticí koš na mák, řepku, obilí a sóju - Doporučovali by sme univerzálny mláticí kôš s rozstupmi 11 mm - Splňuje táto veľkosť aj požiadavky pre sóju alebo je nutné ponúknuť doplnkový kôš na lušteniny s rozstupmi 20 mm?

Odpověď:

Dodavatel musí nabídnout takové vybavení, které bude splňovat stanovené technické parametry. Ze zkušeností zadavatele vyplývá, že 11 mm stačí.

Dotaz č. 4:

Mohli by ste presnejšie zadefinovať možnosť pripojení do počítačového systému - pokiaľ sme technickú špecifikáciu správne porozumeli nie je v tomto okamžiku nutné dodať žiadny počítačový systém, avšak maloparcelní sklízecí mlátička musí mať možnosť doplnenia počítačového systému včítane hardware a software v budúcnosti.

Odpověď:

Zadavatel nepožaduje, aby součástí dodávky bylo PC vybavení, pouze požaduje, aby v budoucnu bylo takové připojení možné.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky